que titulo acquisito seu a quocumque in dictis scolis vel regimini earun-

dem simpliciter renunciauit • Dictus vero episcopus resignacionem dic-

tarum scolarum necnon renuntiationem quo-ad omne jus quod habuit

vel habere potuit publice recipiens dictas scolas et regimen earundem

magistro Laurencio Lownane pleno jure contulit ut patet per suas lit-

teras quas magno sigillo suo super collacione facta dicto magistro

Laurencio Lownane sigillari precepit • Super quibus omnibus et sin-

gulis Idem reuerendus pater a me notario publico subscripto sibi

fieri petiit publicum instrumentum • • • Acta fuerunt hec in capitulo

predicto • • • Presentibus ibidem honorabilibus viris dominis Cuthberto

decano Johanne Liel thezaurario Gilberto Forstar archidiacono Hu-

gone subdecano Johanne Steil cantore Brechinensi cum multis aliis

. . . Et ego Fynlaius Dempster clericus Dunkeldensis dioecesis publi-

cus apostolica autoritate notarius • •
•
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Resignatio de Marynton per Willelmum Foularton •

43 In nomine Domini Amen • Per hoc presens publicum instrumentum

cunetis pateat euidenter quod anno Incarnacionis Dominice millesimo

quadringentesimo tricesimo quarto mensis vero Augusti die vicesima

quarta hora decima ante meridiem vel eocirca indictione duodecima

pontificatus sanctissimi in Cristo patris et Domini nostri domini Eugenii

diuina prouidentia pape quarti anno quarto • In mei notarii publici et

testium infrascriptorum presencia coram reuerendo in Cristo patre

domino Johanne episcopo Brechinensi in capitulo eiusdem pro tribunali

sedente comparuit nobilis et discretus vir Willelmus Foularton manens

in villa de Marynton cognoscens se non habere aliquod jus nec ali-

quam assedationem ville predicte de Marynton aut decimarum eiusdem

a quocumque episcopo Brechinensi moderno vel defuncto pure et sim-

pliciter in manibus dicti reuerendi patris si quod jus ad dictam villam

vel decimas eiusdem a quocuraque episcopo Brechinensi seu asseda-

tionem pro se vel heredibus suis haberet vel quocumque tempore

preterito a quocumque habuisset sponte et libere ad genua sedendo

fuste et baculo sursum dedit et resignauit ac omni assedationi

sibi in quocumque tempore preterito a quocumque facte penitus

renunciauit supplicans dicto episcopo ut sibi dictam villam cum decimis

pro tempore vite sue assedaret • Qui reuerendus pater dictus sursum

dationem cum fuste et baculo et resignacionem sponte in manibus suis

ut prefertur factas recepit • Et considerans et attendens bonum seru-

icium eius ex consensu fratrum suorum ad hoc specialiter vocatorum

dictam villam cum decimis eiusdem sibi pro tempore vite sue duntaxat

assedauit pro undecim libris sex solidis et octo denariis • Super quibus

omnibus et singulis Idem episcopus a me notario publico sibi fieri
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petiit publicurn instrumentum vel instrumenta • Acta fuerunt hec in

capitulo predicto • • • Presentibus discretis viris dominis Cuthberto

decano Gilberto Broun cantore Johanne Lyell thesaurario Hugone Hen-
rici subdecano Johanne Steyll canonico Brechinensi Waltero Demp-
ster domino de Ochterless Simone Clerici et Johanne Henrici de Ar-

brothoc cum multis aliis testibus • • • Et ego Finlaus Dempster cleri-

.cus Dunkeldensis dioecesis • • • notarius • • •

Mandatum inquisicionis super pecia terre jacente in Monrv^mont direc-

tum vicecomitibus et balliuis suis de Forfar •

44 J acobus Dei gracia rex Scotorum vicecomiti et balliuis suis de Forfar

salutem. Exposuit nobis reuerendus in Cristo pater Johannes episcopus

Brechinensis quod sui predecessores bone memorie episcopi et ecclesia

Brechinensis libere pacifice et quiete absque contradictione cuiuscum-

que quandam particulam siue peciam terre et more de le Monrv^i^mond

de propinquo jacentem ad grangiam suam de Fernwell infra balliam

vestram possidebant • Quequidem particula siue pecia terre de magno

tempore culta non fuerat licet vestigium culture de presenti in ea ap-

pareat et quam idem episcopus reducere cupit et proponit ad culturam

timet tamen per circumuicinos inquietationem et impedimentum super

eadem pecia terre sibi inferri • Dubitans itaque idem episcopus ne per

teraporis successum copia probationis super illa possessione antiqua

fortuitis casibus subtrahatur • Supplicauit nobis sibi super hoc de juris

remedio prouidere • Quare vobis precipimus et mandamus quatenus

testes quos prefatus episcopus coram vobis duxerit producendos et illos

maxime de quorum morte vel absentia diuturna verisimiliter timetur

magno juraraento interueniente juxta formam examinandorum testium

recipiatis • Et de dicta possessione et aliis circumstantiis ipsam pos-

9
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sessionem tangentibus diligenter examinetis • Et quid per depositiones

huiusmodi testium sic receptorum et exarainatorum reperire poteritis

sub sigillo vestro in scriptis clausis usque ad litem super huiusmodi

particula terre forte mouendam dicto episcopo tradatis conseruandum •